[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19 января 2017 г.
	г.Енисейск
	№2-с

Примерный график проведения очередных заседаний постоянных комиссии Енисейского городского Совета депутатов пятого созыва на первое полугодие 2017 г.

В соответствии со статьей 31 Устава города Енисейска, Регламентом Енисейского городского Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить примерный график проведения очередных заседаний постоянных комиссий Енисейского городского Совета депутатов на первое полугодие 2017 г.:

	№ п/п
	Постоянная депутатская комиссия
	Дата

проведения
	Время
	Место проведения

	1.
	Комиссия по бюджету и налоговой политике
	27.02

03.03

21.04

22.05

	1000

1000
1000

1000

	Ленина,113

городской

Совет

	2.
	Комиссия по муниципальной собственности, экономической политике и земельным отношениям
	30.01

21.02

31.03

28.04

19.05
	1000

1100

1000

1000
1000
	Ленина,113

городской

Совет

	3.
	Комиссия по вопросам ЖКХ, благоустройства и тарифной политике
	15.02
29.03

19.04

26.04

17.05
	1500
1500
1500
1500
1500
	Ленина,113

городской

Совет

	5.
	Комиссия по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и общественной безопасности
	20.02

24.04

15.05

26.06
	1000

1000

1000

1000
	Ленина,113

городской

Совет

2. Председателям постоянных комиссий в срок до 01 февраля 2017 г. сформировать проекты повесток очередных заседаний постоянных комиссий на первое полугодие, согласно перспективному плану работы городского Совета и примерного графика проведения очередных сессий, и представить в Енисейский городской Совет депутатов.

3. Консультанту Енисейского городского Совета депутатов Поповой Н.С. довести настоящее Постановление и проекты повесток заседаний постоянных комиссии до депутатов Енисейского городского Совета, должностных лиц администрации города Енисейска и иных заинтересованных лиц в срок до 06 февраля 2017 г.

4. Специалисту по связям с общественностью Енисейского городского Совета депутатов Давыдову А.А. разместить Постановление и проекты повесток на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска в срок до 06 февраля 2017 г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель городского

Совета депутатов                                                                                        В.А. Арутюнян